Директору МКОУ « Порздневская средняя

 школа » Климовой Т.В.

________________________________

________________________________

                   (Ф.И.О. родителя)

Домашний адрес:__________________

            _________________________________

                                                                                  __________________________________

 Телефон _____________________

Паспорт: серия _________№_________

Выдан ___________________________

_________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять  моего ребенка ____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

____________________________________________________________________________

дата и место рождения ________________________________________________________

адрес  регистрации ребенка ____________________________________________________

адрес проживания  ребенка ____________________________________________________

в _________ класс Вашего общеобразовательного учреждения.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательную деятельность, свидетельством государственной аккредитации, образовательными программами,  Правилами поведения обучающихся ознакомлены.

Сведения о родителях:

Мать:

Отец:
Фамилия ________________________

___________________________

Имя ____________________________

___________________________

Отчество ________________________

___________________________

телефон _________________

            ___________________________

Дата _____________________________________ Подпись_________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, уничтожение сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________

обучение на ________________ языке и изучение родного ________________ языка.

Дата _______________                                                   Подпись ________________________